3. In ordine autem ad confessionem, diuerso modo, in aliquibus philophandum est iuxta utramque sententiam, maxime si sequamur probabilem aliam sententiam, quod scilicet circumstantia aggrauantes intra eandem speciem non sint necessario explicanda in confessione. Iuxta sententiam ergo Caetani, & hanc, quotiescumque quis habuit pollutionem, sive per seipsum sine adminiculo alterius, tactibus, vel imaginatione tantum excitatus; & qui eam habuit cum adminiculo quidem alterius; sive peccato tamen illius, vt, si illam habuisset tactu alterius dormientis, & nihil sententis, aut pueri doli nondum capacis, & quod capit est, tactu bestiæ circa concubitum, seu congressum, non videtur teneri in confessione dicere aliquid aliud, nisi quod haberet pollutionem voluntariam; quod sane mihi durissimum appareat. Sed tota hæc durities videtur inferri ex supradictis sententiis. Nam si ex uno capite circumstantia non mutant species, aut augmentes numerum peccatorum, non sunt necessariæ explicanda, ex alio autem capite pollutions absque concubitu quoquam non habent differentiam formalis quæ distinguat species, sive sit procurata extrinseco adminiculō proprio, vel alieno per quocumque coniunctum, vel separatum instrumentum, dummodo ab aliis concubitus, &c. vt dixi; sequitur, ea omnia non esse explicanda in confessione, cum species non mutant. In nostra vero sententia omnino explicanda sunt, cum mutant species, vt dictum est. Ergo, &c. Et hæc omnia docet Dicastillus loco citato.